
 
 

Pressemelding fra Norsk Rikstoto: 

 
Norsk Rikstoto fyller 25 år 

 
23. oktober er det 25 år siden det første rikstotoløpet ble sluppet av gårde på landets 
hovedbane Bjerke. I hele år feires jubileet, men førstkommende lørdag er det spesiell 
jubileumskjøring på Klosterskogen travbane i Skien. 
 
Av Magne Engebretsen, mediesjef i Norsk Rikstoto, tlf. 22 95 61 49 E-post: magne.engebretsen@rikstoto.no 
 
Da er det først V75-kjøring på den intime travbanen i Telemark – før det blir jubileumsfest på 
et hotell i Skien om kvelden. Norsk Rikstoto er inne i sin beste periode noensinne. I fjor ble 
det overført 500 millioner kroner til de ulike delene av hesteholdet, og i år ligger Norsk 
Rikstoto an til sitt beste år noensinne: 
- Det er en moderne og aktiv stiftelse som nå fyller 25 år. Det hersker stor optimisme i 
hestesporten, og i Norsk Rikstoto ser vi lyst på fremtiden, sier Norsk Rikstotos direktør, 
Harald Dørum. 
 
Eget jubileumsmagasin 
Hver av Norges tolv totobaner (elleve travbaner og en galoppbane) har sin egen 
jubileumskjøring i år. Når det skjer, blir det distribuert et eget jubileumsmagasin i den 
aktuelle regionen: 
- Dette magasinet inneholder litt om travsportens historie, litt om de ulike spillene – og litt om 
hva pengene i hestesporten går til. I tillegg er det noen gode historier som bør fenge de fleste, 
sier Harald Dørum. 
 
Utbetalingsrekorden 
Norsk Rikstoto jubilerer med utbetalingsrekorden i et norsk pengespill i beltet. For tre år 
siden vant en Stavanger-spiller 51,3 millioner kroner i V75 – til tross for at omgangens to 
folkebankere vant. Denne summen er til dags dato den største som er utbetalt i et norsk 
pengespill. 
 
28 millioner lørdag? 
Det er store penger i potten også på Klosterskogen lørdag. Om en eneste V75-bong skulle 
inneholde de syv riktige markeringene, venter en samlet utbetaling på rundt 28 millioner 
kroner: 
- Jeg synes vi tilbyr en svært spennende V75-meny, og jeg tror på solide utbetalinger. V75-1 
på lørdag kjøres selvsagt til minne om den første hesten som vant rikstotoløp i Norge, 
trønderhoppa Kruska som ble kjørt av sin eier, Ole L. Engen, sier Klosterskogens daglige 
leder, Torger Flatland. 
 
Mer info om jubileumskjøringen finner du på www.rikstoto.no 
 
 
Oslo, 19. oktober 2007 


